
ZARZĄDZENIE NR 18/2016 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 31 marca 2016 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 17/2016 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie  przeprowadzenia 

audytu wewnętrznego w zakresie realizacji zadań statutowych i funkcjonowania 

jednostek organizacyjnych Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-

Curie Oddziału w Krakowie celem wyjaśnienia zarzutów dotyczących Dyrektora 

Oddziału w Krakowie Pana prof. Jerzego Jakubowicza oraz prowadzonej  

w Oddziale w Krakowie polityki kadrowej. 

Na podstawie § 6 ust. 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 17/2016 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-

Curie z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie  przeprowadzenia audytu wewnętrznego w zakresie 

realizacji zadań statutowych i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Centrum Onkologii 

– Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Krakowie celem wyjaśnienia zarzutów 

dotyczących Dyrektora Oddziału w Krakowie Pana prof. Jerzego Jakubowicza oraz 

prowadzonej w Oddziale w Krakowie polityki kadrowej, wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 1 ust. 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

2. w § 1 ust. 2 wyrazy „w terminie 7 dni” zastępuje się wyrazami „w terminie 14 dni”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

„3) Członek - radca prawny  Marcin Wojciechowski.” 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


